Petrecerea, de-altmintrelea, sunt semne că
va fi bine cercetată. Invitarea comitetului
arangiator este urmátórea: M&turisanţii
dela şeoSele medii gr. or. române din Bra
şov invită la Petrecerea cu dans, Exitus,
sub patronagiul d-nei Elena A. Popovici,
oe se va arangia MierourI, îu 18(30) Iunie
1897 în sala hotelului „Central Nr. 1“ .
începutul la 8 óre séra. Preţul de intrare:
pentru domni 1 fl., pentru stud. 50 cr,
Venitul curat este destinat pentru cumpé-
rarea unui stég la gimnasiu din loo. Oferte
marinimóse se primesc cu mulţămită şi se
vor chita pe cale publică.

Regele Blamului şi Banify.